
Att kvinnor historiskt sett varit i underläge inom 
det tekniska fältet är ingen överdrift. Den manliga 
överrepresentationen var också tydlig i Tekniska 
museets samlingar. Det är huvudanledningen till 
att utställningen Kvinnors uppfinningar kommit till.

Den lyfter fram kvinnors kreativitet och består av 
både världsberömda patenterade uppfinningar och 
mindre kända produkter. Den har sedan öppningen 
varit mycket uppskattad både hos museets 
besökare och i skolans arbete. Nu blir Kvinnors 
uppfinningar en turnerande utställning som kan 
komma till er!  Totalt finns ett 70-tal aktuella 
uppfinningar och innovationer av nu verksamma 
kvinnliga uppfinnare med. All text, på lättläst 
svenska och engelska, presenteras på pekskärmar 
tillsammans med bilder. Till slutet av 2011 turnerar 
Kvinnors uppfinningar.

Visa på kvinnliga förebilder 
Det övergripande syftet med utställningen är att 
lyfta fram kvinnliga förebilder inom innovations- 
och uppfinnarområdet i Sverige idag. Att uppmuntra 
 särskilt flickor till ett bättre självförtroende i teknik 
och entreprenörskap har också varit en ledstjärna. 
Målgruppen är framförallt barn och ungdom. Men 
utställningen ger också behållning åt vuxna, både 
kvinnor och män. 

För skolan och grupper
Det finns en omfattande pedagogisk handledning 
som uppmuntrar till ämnesövergripande arbete. 
Med hjälp av handledningen kan många av grund- 
och gymnasieskolans mål i teknik, historia och no-
ämnena uppfyllas. I en workshop erbjuds eleverna 
att bekanta sig med hur det går till att uppfinna 
och marknadsföra något. 

Lokal förankring
Det finns särskild plats i utställning att visa  
lokala uppfinnare och innovatörer, samt förslag på 
föreningar och organisationer att samarbeta med.

Vad som ingår:
	 -	 Utställningens yta: 95 – 125 kvadratmeter. 
		  Utställningen består av sex moduler med 		
		  åtta teman som kan anpassas efter  
		  rummets förutsättningar. 
	 -	 17 bildskärmar med filmer, dataspel, 		
		  bilder och föremålstext. 
	 -	 Affisch med tre olika motiv, digitala  
		  mallar att använda i annonser och  
		  kalendarier på webb eller för tryck. 
	 -	 Roll-up och vepor samt pressbilder och 		
		  underlag till pressmeddelande. 
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E-post: eric.telander@tekniskamuseet.se
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